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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M32415505P
1820 Black Oil

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

26-01-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1966
Shqiptar/e
Ron Yeffet

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-12-2023

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

11-12-2023

Numri i çështjes: CN-229082-12-23 
Për subjektin '1820 Black Oil' me NIPT 'M32415505P' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
David Josef Chubalashvili 
Ron Yitzhak Yeffet 
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26-01-2024

Numri i çështjes: RPP2024012412560989232415505 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'algadavid18@gmail.com' u bë 
'rye4153@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0692033387' u bë '0019174445555' 
Është larguar pronari përfitues: 'David Chubalashvili' 
Shtetësia: ' Israelite' 
Datëlindja: ' 06/1960' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 06/12/2023' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 40%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ron Yeffet':  
Përqindja e pronësisë ishte: '60%' u bë '100%' 

2/214/02/2024Data:
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